
Uchwała nr 16/2022/2023 Rady Pedagogicznej II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu 

planu finansowego na rok 2023 w II Liceum Ogólnokształcącym im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. , poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt planu finansowego na rok 

2023 w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


